別記
第１号様式（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

いの町長　様
申請者
住　所
会社名・屋号
氏　名
生年月日

[bookmark: _Hlk158376208]いの町食品加工業継続支援事業費補助金交付申請書

　いの町食品加工業継続支援事業費補助金交付要綱第４条の規定により、いの町食品加工業継続支援事業費補助金の交付を下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　また、申請内容について他の自治体の補助対象となっていないか確認することについて同意します。
記

１　補助金交付申請額
		総事業費
	補助対象経費
	交付申請額

	円
	円
	円

２　補助事業の目的

３　事業着手及び完了予定日
着手予定日：令和　　年　　月　　日
完了予定日：令和　　年　　月　　日

４　営業許可に係る内容
（１）施設住所：
（２）営業許可取得予定の業種：
（３）製造品目：
（４）補助事業者の営業開始時期が、令和３年５月31日以前である　□
※該当する場合はチェック☑を入れてください。

５　収支
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	備考

	補助金
	円

	自己資金
	円

	計
	円

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	備考

	円

	円

	円

	計

６　添付書類
（１）税外未収金債務の滞納がないことについての誓約書兼同意書（別記第２号様式）
（２）町県民税の滞納がない旨を証する納税証明書
（３）積算根拠資料（見積書等）
（４）補助事業実施予定箇所の実施前の写真（任意様式）
（５）（１）から（４）までに掲げる書類のほか、町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]